
    
Vážení spoluobčané, 
 
rádi bychom Vás seznámili s tím, že v nejbližší době bude odstraněno stromořadí 
 v ulici Jana Palacha*. Kácení se bude týkat pouze javorů po obou stranách ulice, 
netýká se ořešáků  ve středovém pásu. Důvodem kácení je generální rekonstrukce 
Palachovy ulice a také fakt, že většina javorů je poškozená a za hranicí životnosti. Po 
ukončení rekonstrukce ulice, tj. v říjnu či listopadu 2015, budou vykácené stromy 
nahrazeny novými, vzrostlými. Celková rekonstrukce Palachovy ulice bude zahájena 
16. března 2015. Po dobu stavebních prací (7 – 18, pondělí – sobota) bude vyloučen 
průjezd ulicí, v nezbytných případech ho bude povolovat zhotovitel stavby. 
 
Během stavby bude zajišťován svoz komunálních odpadů, popelnice je třeba označit 
číslem popisným domu a ve svozový den v 7:00 vyndat před dům. 
Podrobné informace k Vám vypravíme nejpozději v polovině března formou 
letáků, vývěsek v ulici, budou zveřejněny také na našem webu. 
 
Děkujeme za pochopení a omlouváme se za dočasné zhoršení životního prostředí a 
omezení při rekonstrukci ulice. 
 
MÚ Roztoky, OSRMŽP    

*Stromy budou pokáceny Technickými službami, zbaveny koruny a rozříznuty. Takto připravené bude dřevo k dispozici zdarma občanům Palachovy ulice, 
pokud projeví zájem. Je možné si dřevo odebrat přímo na ulici. Prosíme však, abyste sami kmeny „neporcovali“ a nemanipulovali s pilami na ulici – toto je 
vyhrazeno pouze Technickým službám. Děkujeme 


